
OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN GİRESUN MERKEZ GİRESUN 15 TEMMUZ ŞEHİTLER İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF 4.DENEME 75 75 75 3353

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 13 5 11,61 6 3 4,86 7 2 6,02 6 2 4,92 8 4 6,86 10 7 7,65 50 23 41,92 332,510

Okul Ortalaması 15 3 13,94 7 2 6,33 8 1 7,73 5 2 4,57 8 2 7,79 10 5 8,71 54 16 49,07 356,510

KATILIMLAR

1 770 M KASIM ERTEN 8A 20 0 20,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 19 1 18,67 20 0 20,00 89 1 88,67 494,329 1 1 1 1 44
% 1,31

2 175 DUA MELİKE BEKAR 8C 20 0 20,00 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 19 1 18,67 19 1 18,67 87 3 86,01 486,611 1 2 2 2 106
% 3,16

3 747 ÖMER YUSUF YAPICI 8D 20 0 20,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 1 7,67 18 2 17,33 19 1 18,67 85 4 83,67 479,637 1 3 3 3 162
% 4,83

4 871 BURAK SALİHOĞLU 8A 19 1 18,67 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 19 1 18,67 19 1 18,67 84 6 82,01 476,793 2 4 4 4 190
% 5,67

5 749 OSMAN MERT CANSIZ 8C 19 0 19,00 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 19 0 19,00 17 2 16,33 81 6 79,00 467,498 2 5 5 5 273
% 8,14

6 757 NİSA NUR ERDADA 8D 20 0 20,00 8 2 7,33 8 2 7,33 7 2 6,33 18 2 17,33 17 3 16,00 78 11 74,32 457,125 2 6 6 6 358
% 11

7 774 ENES ERHAN 8A 20 0 20,00 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 18 1 17,67 15 3 14,00 79 8 76,34 456,547 3 7 7 7 366
% 11

8 796 NİSA ÖKSÜZ 8C 19 1 18,67 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 17 0 17,00 15 3 14,00 80 5 78,34 454,469 3 8 8 8 388
% 12

9 721 YUNUS EMRE ÇAKMAK 8C 17 1 16,67 8 2 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 19 1 18,67 16 4 14,67 78 10 74,67 449,376 4 9 9 9 453
% 14

10 176 UMUT METE BEKAR 8C 19 1 18,67 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 17 2 16,33 14 5 12,33 79 9 76,00 444,962 5 10 10 10 498
% 15

11 899 ABDULLAH ALACA 8D 17 2 16,33 8 2 7,33 9 1 8,67 7 3 6,00 18 1 17,67 17 3 16,00 76 12 72,00 444,632 3 11 11 11 501
% 15

12 750 NURSENA AKGEYİK 8D 19 1 18,67 9 1 8,67 10 0 10,00 7 2 6,33 15 3 14,00 17 3 16,00 77 10 73,67 444,433 4 12 12 12 503
% 15

13 689 TUNCAY Y ÖZDEMİR 8A 18 2 17,33 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 17 2 16,33 15 4 13,67 79 9 76,00 444,145 4 13 13 13 505
% 15

14 865 ECRİN NİSA KAÇMAZ 8D 19 1 18,67 9 1 8,67 10 0 10,00 7 3 6,00 18 2 17,33 14 5 12,33 77 12 73,00 442,977 5 14 14 14 516
% 15

15 760 MUSTAFA TEMİZ 8A 18 2 17,33 8 2 7,33 10 0 10,00 6 4 4,67 18 2 17,33 16 4 14,67 76 14 71,33 442,581 5 15 15 15 520
% 16

16 718 Z SILA USTA 8A 19 1 18,67 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 14 3 13,00 16 4 14,67 75 12 71,01 433,653 6 16 16 16 588
% 18

17 763 İKBAL KILIÇ 8A 19 1 18,67 10 0 10,00 9 1 8,67 8 1 7,67 16 2 15,33 13 5 11,33 75 10 71,67 432,542 7 17 17 17 597
% 18

18 844 EMİRHAN GÜRSOY 8C 18 2 17,33 9 1 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 16 3 15,00 15 5 13,33 74 15 69,00 428,850 6 18 18 18 635
% 19

19 894 ALİ TAHA ÇETİNTAŞ 8A 16 4 14,67 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 15 1 14,67 16 3 15,00 74 11 70,34 427,260 8 19 19 19 644
% 19

20 786 MİRAÇ AYDIN 8B 18 0 18,00 10 0 10,00 7 2 6,33 8 0 8,00 12 1 11,67 15 5 13,33 70 8 67,33 418,372 1 20 20 20 728
% 22

21 766 MUHAMMED SARIYILDIZ8A 19 1 18,67 7 3 6,00 10 0 10,00 6 4 4,67 15 5 13,33 14 6 12,00 71 19 64,67 418,146 9 21 21 21 729
% 22

22 879 BATUHAN AYDIN 8C 17 1 16,67 6 2 5,33 9 1 8,67 7 1 6,67 16 2 15,33 12 4 10,67 67 11 63,34 411,831 7 22 22 22 790
% 24

23 688 ASUDE MERSİN 8D 19 0 19,00 10 0 10,00 9 1 8,67 7 3 6,00 11 2 10,33 13 5 11,33 69 11 65,33 410,212 6 23 23 23 806
% 24

24 842 ESAD BİLAL SARIGÜL 8A 16 4 14,67 8 2 7,33 10 0 10,00 7 2 6,33 16 3 15,00 13 7 10,67 70 18 64,00 407,072 10 24 24 24 837
% 25

25 863 ELA ÖKSÜZ 8D 17 2 16,33 9 0 9,00 7 2 6,33 9 0 9,00 10 1 9,67 13 1 12,67 65 6 63,00 399,715 7 25 25 25 882
% 26

26 555 BİLAL BİBER 8D 16 4 14,67 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 13 4 11,67 13 7 10,67 69 18 63,01 396,619 8 26 26 26 906
% 27

27 790 VİLDAN AYDIN 8A 18 2 17,33 9 1 8,67 9 1 8,67 7 2 6,33 8 0 8,00 13 4 11,67 64 10 60,67 392,704 11 27 27 27 942
% 28

28 870 DAMLA DURU GÜN 8C 19 1 18,67 8 1 7,67 9 1 8,67 7 0 7,00 10 4 8,67 9 1 8,67 62 8 59,35 388,300 8 28 28 28 992
% 30

29 715 S MERYEM ERHAN 8A 18 1 17,67 6 2 5,33 10 0 10,00 7 3 6,00 8 3 7,00 13 3 12,00 62 12 58,00 387,765 12 29 29 29 997
% 30

30 758 ÖMER EFE GÜMÜŞK* A8D 17 3 16,00 9 1 8,67 8 2 7,33 7 3 6,00 13 4 11,67 10 10 6,67 64 23 56,34 378,834 9 30 30 30 1086
% 32

31 720 YUSUF ATAR 8B 15 3 14,00 8 2 7,33 8 2 7,33 5 0 5,00 11 1 10,67 11 1 10,67 58 9 55,00 378,667 2 31 31 31 1088
% 32

32 605 H KÜBRA BALIK 8A 16 4 14,67 8 2 7,33 9 1 8,67 8 2 7,33 9 6 7,00 11 3 10,00 61 18 55,00 369,272 13 32 32 32 1205
% 36

33 860 ELİFNAZ ÇAPAR 8A 18 1 17,67 9 1 8,67 9 1 8,67 4 0 4,00 6 4 4,67 10 8 7,33 56 15 51,01 358,576 14 33 33 33 1315
% 39
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN GİRESUN MERKEZ GİRESUN 15 TEMMUZ ŞEHİTLER İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF 4.DENEME 75 75 75 3353

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 13 5 11,61 6 3 4,86 7 2 6,02 6 2 4,92 8 4 6,86 10 7 7,65 50 23 41,92 332,510

Okul Ortalaması 15 3 13,94 7 2 6,33 8 1 7,73 5 2 4,57 8 2 7,79 10 5 8,71 54 16 49,07 356,510

KATILIMLAR

34 732 SÜREYYA ÇİMŞİR 8B 18 0 18,00 9 0 9,00 10 0 10,00 7 1 6,67 3 0 3,00 8 5 6,33 55 6 53,00 355,919 3 34 34 34 1333
% 40

35 664 HATİCE BAYRAK 8D 18 1 17,67 3 2 2,33 9 1 8,67 6 0 6,00 3 2 2,33 11 3 10,00 50 9 47,00 352,145 10 35 35 35 1371
% 41

36 880 AZRA ÜZEYİR 8A 16 1 15,67 9 0 9,00 9 1 8,67 3 1 2,67 6 2 5,33 8 4 6,67 51 9 48,01 348,508 15 36 36 36 1411
% 42

37 503 M EMİN TÜTÜNCÜ 8A 15 4 13,67 8 2 7,33 8 2 7,33 6 1 5,67 7 4 5,67 9 7 6,67 53 20 46,34 340,452 16 37 37 37 1520
% 45

38 680 EMİR DİZDAR 8C 12 5 10,33 5 2 4,33 9 0 9,00 9 0 9,00 10 2 9,33 8 8 5,33 53 17 47,32 339,260 9 38 38 38 1535
% 46

39 898 AHMET İSKENDEROĞ 8D 13 6 11,00 9 1 8,67 9 1 8,67 7 2 6,33 7 3 6,00 10 8 7,33 55 21 48,00 338,782 11 39 39 39 1538
% 46

40 705 ELİF RANA GÜRER 8B 15 4 13,67 9 1 8,67 9 1 8,67 4 1 3,67 2 0 2,00 11 5 9,33 50 12 46,01 337,594 4 40 40 40 1558
% 46

41 676 BEYZA AKBULUT 8D 16 4 14,67 5 3 4,00 9 1 8,67 5 0 5,00 4 1 3,67 10 8 7,33 49 17 43,34 335,031 12 41 41 41 1591
% 47

42 793 MERVE DAMCI 8C 13 6 11,00 7 3 6,00 8 2 7,33 8 1 7,67 7 2 6,33 9 7 6,67 52 21 45,00 332,495 10 42 42 42 1623
% 48

43 841 FATMA ARA ZADE 8B 15 3 14,00 5 4 3,67 9 1 8,67 2 2 1,33 4 1 3,67 10 7 7,67 45 18 39,01 327,424 5 43 43 43 1679
% 50

44 707 ŞEYMA AYDIN 8C 15 3 14,00 7 2 6,33 8 2 7,33 4 3 3,00 5 3 4,00 8 6 6,00 47 19 40,66 326,378 11 44 44 44 1697
% 51

45 735 SUDENAZ UZUN 8C 14 4 12,67 8 2 7,33 8 2 7,33 5 4 3,67 6 2 5,33 8 8 5,33 49 22 41,66 326,169 12 45 45 45 1701
% 51

46 741 RÜVEYDA ŞENEL 8D 16 4 14,67 5 2 4,33 10 0 10,00 3 1 2,67 3 1 2,67 7 3 6,00 44 11 40,34 324,844 13 46 46 46 1709
% 51

47 673 MASARA HEYSEM 8A 17 1 16,67 8 2 7,33 8 2 7,33 3 3 2,00 4 2 3,33 7 11 3,33 47 21 39,99 324,287 17 47 47 47 1713
% 51

48 734 SÜMEYRA TOĞANÇ 8D 14 2 13,33 8 2 7,33 9 1 8,67 2 2 1,33 4 1 3,67 7 3 6,00 44 11 40,33 323,743 14 48 48 48 1718
% 51

49 712 YUSUF DEMİRAY 8C 15 4 13,67 7 2 6,33 8 2 7,33 5 1 4,67 4 6 2,00 9 7 6,67 48 22 40,67 321,687 13 49 49 49 1738
% 52

50 895 ALİ EREN YILDIZ 8D 18 1 17,67 14 5 12,33 32 6 30,00 320,791 15 50 50 50 1752
% 52

51 817 YAHYA SATIR 8A 16 4 14,67 8 2 7,33 9 1 8,67 1 4 -0,33 1 4 -0,33 9 9 6,00 44 24 36,01 310,014 18 51 51 51 1891
% 56

52 878 BELİNAY İLKUN 8B 14 5 12,33 6 4 4,67 9 1 8,67 8 1 7,67 1 0 1,00 6 5 4,33 44 16 38,67 306,296 6 52 52 52 1923
% 57

53 748 GÜLBEYAZ TÜRKSEVER8D 15 5 13,33 6 4 4,67 9 1 8,67 4 2 3,33 4 1 3,67 3 3 2,00 41 16 35,67 305,822 16 53 53 53 1933
% 58

54 826 HİRA NUR YAVUZYILMA8C 13 4 11,67 6 4 4,67 8 2 7,33 3 3 2,00 3 7 0,67 10 7 7,67 43 27 34,01 304,656 14 54 54 54 1953
% 58

55 733 SÜMEYYE KARAKAYA 8D 16 3 15,00 4 3 3,00 9 1 8,67 1 2 0,33 3 2 2,33 6 9 3,00 39 20 32,33 304,228 17 55 55 55 1959
% 58

56 725 TUANA KANAT 8D 13 6 11,00 5 5 3,33 9 1 8,67 8 1 7,67 2 3 1,00 8 7 5,67 45 23 37,34 303,785 18 56 56 56 1967
% 59

57 885 ASİYE KAFA 8B 14 5 12,33 6 3 5,00 9 1 8,67 6 2 5,33 6 5 4,33 41 16 35,66 299,078 7 57 57 57 2032
% 61

58 897 AİŞE ÇELEBİ 8B 12 6 10,00 6 4 4,67 6 4 4,67 2 4 0,67 4 1 3,67 8 6 6,00 38 25 29,68 296,216 8 58 58 58 2072
% 62

59 866 ECEM SOLMAZ 8D 16 0 16,00 4 2 3,33 3 6 1,00 3 2 2,33 2 3 1,00 5 3 4,00 33 16 27,66 296,039 19 59 59 59 2074
% 62

60 696 BARAN CAŞTUR 8B 10 5 8,33 5 5 3,33 10 0 10,00 4 0 4,00 7 4 5,67 36 14 31,33 295,921 9 60 60 60 2076
% 62

61 779 ÇINAR GÜNDOĞDU 8A 13 5 11,33 5 5 3,33 6 4 4,67 2 0 2,00 9 7 6,67 35 21 28,00 294,453 19 61 61 61 2091
% 62

62 723 YAREN ÇAKI 8B 12 6 10,00 5 3 4,00 5 4 3,67 1 6 -1,00 4 2 3,33 8 5 6,33 35 26 26,33 290,652 10 62 62 62 2133
% 64

63 55 GÜVEN BİROL 8D 10 5 8,33 5 5 3,33 10 0 10,00 3 0 3,00 5 1 4,67 33 11 29,33 287,541 20 63 63 63 2183
% 65

64 768 ÖMER ATMACA 8D 14 5 12,33 6 3 5,00 6 2 5,33 2 3 1,00 2 5 0,33 7 9 4,00 37 27 27,99 286,253 21 64 64 64 2205
% 66

65 169 ÖYKÜ İREM ÖZDEMİR 8C 11 7 8,67 5 5 3,33 8 2 7,33 4 1 3,67 3 3 2,00 6 7 3,67 37 25 28,67 281,076 15 65 65 65 2277
% 68

66 884 AVNİ ÇAKMAK 8B 11 5 9,33 8 2 7,33 6 3 5,00 2 3 1,00 2 0 2,00 5 8 2,33 34 21 26,99 276,667 11 66 66 66 2333
% 70
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN GİRESUN MERKEZ GİRESUN 15 TEMMUZ ŞEHİTLER İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF 4.DENEME 75 75 75 3353

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 13 5 11,61 6 3 4,86 7 2 6,02 6 2 4,92 8 4 6,86 10 7 7,65 50 23 41,92 332,510

Okul Ortalaması 15 3 13,94 7 2 6,33 8 1 7,73 5 2 4,57 8 2 7,79 10 5 8,71 54 16 49,07 356,510

KATILIMLAR

67 876 BUĞLEM İLKUN 8C 10 7 7,67 4 5 2,33 7 3 6,00 1 0 1,00 2 5 0,33 7 9 4,00 31 29 21,33 262,799 16 67 67 67 2501
% 75

68 170 ZAFER E YEL 8A 13 7 10,67 6 4 4,67 5 5 3,33 3 7 0,67 0 1 -0,33 6 14 1,33 33 38 20,34 260,312 20 68 68 68 2531
% 75

69 478 ZELİHA YAP 8B 5 10 1,67 7 2 6,33 8 1 7,67 1 0 1,00 2 1 1,67 7 4 5,67 30 18 24,01 259,076 12 69 69 69 2542
% 76

70 743 RANA APAYDIN 8B 9 9 6,00 5 3 4,00 9 1 8,67 3 7 0,67 6 10 2,67 32 30 22,01 257,796 13 70 70 70 2557
% 76

71 888 İCLAL UÇAR 8C 9 6 7,00 4 2 3,33 5 3 4,00 2 1 1,67 2 3 1,00 4 8 1,33 26 23 18,33 250,600 17 71 71 71 2633
% 79

72 700 GÜLİ *R İNCE 8D 7 7 4,67 6 3 5,00 7 3 6,00 0 6 -2,00 5 8 2,33 25 27 16,00 241,369 22 72 72 72 2737
% 82

73 791 MÜBAŞİR HE İSEM  7 6 5,00 2 3 1,00 1 5 -0,67 2 2 1,33 2 4 0,67 5 6 3,00 19 26 10,33 234,120 1 73 73 73 2799
% 83

74 724 ULAŞ APAYDIN 8B 9 3 8,00 1 0 1,00 0 1 -0,33 10 4 8,67 229,631 14 74 74 74 2843
% 85

75 714 NEVA CESUR 8C 6 11 2,33 2 6 0,00 4 5 2,33 2 10 -1,33 14 32 3,33 203,835 18 75 75 75 3113
% 93

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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  SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN GİRESUN MERKEZ GİRESUN 15 TEMMUZ ŞEHİTLER İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF 4.DENEME 75 75 75 3353

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 13 5 11,61 6 3 4,86 7 2 6,02 6 2 4,92 8 4 6,86 10 7 7,65 50 23 41,92 332,510

Okul Ortalaması 15 3 13,94 7 2 6,33 8 1 7,73 5 2 4,57 8 2 7,79 10 5 8,71 54 16 49,07 356,510

SINIF:  

KATILIMLAR

1 791 MÜBAŞİR HE İSEM  7 6 5,00 2 3 1,00 1 5 -0,67 2 2 1,33 2 4 0,67 5 6 3,00 19 26 10,33 234,120 1 73 73 73 2799
% 83

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN GİRESUN MERKEZ GİRESUN 15 TEMMUZ ŞEHİTLER İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF 4.DENEME 75 75 75 3353

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 13 5 11,61 6 3 4,86 7 2 6,02 6 2 4,92 8 4 6,86 10 7 7,65 50 23 41,92 332,510

Okul Ortalaması 15 3 13,94 7 2 6,33 8 1 7,73 5 2 4,57 8 2 7,79 10 5 8,71 54 16 49,07 356,510

SINIF: 8A

KATILIMLAR

1 770 M KASIM ERTEN 8A 20 0 20,00 10 0 10,00 10 0 10,00 10 0 10,00 19 1 18,67 20 0 20,00 89 1 88,67 494,329 1 1 1 1 44
% 1,31

2 871 BURAK SALİHOĞLU 8A 19 1 18,67 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 19 1 18,67 19 1 18,67 84 6 82,01 476,793 2 4 4 4 190
% 5,67

3 774 ENES ERHAN 8A 20 0 20,00 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 18 1 17,67 15 3 14,00 79 8 76,34 456,547 3 7 7 7 366
% 11

4 689 TUNCAY Y ÖZDEMİR 8A 18 2 17,33 10 0 10,00 9 1 8,67 10 0 10,00 17 2 16,33 15 4 13,67 79 9 76,00 444,145 4 13 13 13 505
% 15

5 760 MUSTAFA TEMİZ 8A 18 2 17,33 8 2 7,33 10 0 10,00 6 4 4,67 18 2 17,33 16 4 14,67 76 14 71,33 442,581 5 15 15 15 520
% 16

6 718 Z SILA USTA 8A 19 1 18,67 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 14 3 13,00 16 4 14,67 75 12 71,01 433,653 6 16 16 16 588
% 18

7 763 İKBAL KILIÇ 8A 19 1 18,67 10 0 10,00 9 1 8,67 8 1 7,67 16 2 15,33 13 5 11,33 75 10 71,67 432,542 7 17 17 17 597
% 18

8 894 ALİ TAHA ÇETİNTAŞ 8A 16 4 14,67 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 15 1 14,67 16 3 15,00 74 11 70,34 427,260 8 19 19 19 644
% 19

9 766 MUHAMMED SARIYILDIZ8A 19 1 18,67 7 3 6,00 10 0 10,00 6 4 4,67 15 5 13,33 14 6 12,00 71 19 64,67 418,146 9 21 21 21 729
% 22

10 842 ESAD BİLAL SARIGÜL 8A 16 4 14,67 8 2 7,33 10 0 10,00 7 2 6,33 16 3 15,00 13 7 10,67 70 18 64,00 407,072 10 24 24 24 837
% 25

11 790 VİLDAN AYDIN 8A 18 2 17,33 9 1 8,67 9 1 8,67 7 2 6,33 8 0 8,00 13 4 11,67 64 10 60,67 392,704 11 27 27 27 942
% 28

12 715 S MERYEM ERHAN 8A 18 1 17,67 6 2 5,33 10 0 10,00 7 3 6,00 8 3 7,00 13 3 12,00 62 12 58,00 387,765 12 29 29 29 997
% 30

13 605 H KÜBRA BALIK 8A 16 4 14,67 8 2 7,33 9 1 8,67 8 2 7,33 9 6 7,00 11 3 10,00 61 18 55,00 369,272 13 32 32 32 1205
% 36

14 860 ELİFNAZ ÇAPAR 8A 18 1 17,67 9 1 8,67 9 1 8,67 4 0 4,00 6 4 4,67 10 8 7,33 56 15 51,01 358,576 14 33 33 33 1315
% 39

15 880 AZRA ÜZEYİR 8A 16 1 15,67 9 0 9,00 9 1 8,67 3 1 2,67 6 2 5,33 8 4 6,67 51 9 48,01 348,508 15 36 36 36 1411
% 42

16 503 M EMİN TÜTÜNCÜ 8A 15 4 13,67 8 2 7,33 8 2 7,33 6 1 5,67 7 4 5,67 9 7 6,67 53 20 46,34 340,452 16 37 37 37 1520
% 45

17 673 MASARA HEYSEM 8A 17 1 16,67 8 2 7,33 8 2 7,33 3 3 2,00 4 2 3,33 7 11 3,33 47 21 39,99 324,287 17 47 47 47 1713
% 51

18 817 YAHYA SATIR 8A 16 4 14,67 8 2 7,33 9 1 8,67 1 4 -0,33 1 4 -0,33 9 9 6,00 44 24 36,01 310,014 18 51 51 51 1891
% 56

19 779 ÇINAR GÜNDOĞDU 8A 13 5 11,33 5 5 3,33 6 4 4,67 2 0 2,00 9 7 6,67 35 21 28,00 294,453 19 61 61 61 2091
% 62

20 170 ZAFER E YEL 8A 13 7 10,67 6 4 4,67 5 5 3,33 3 7 0,67 0 1 -0,33 6 14 1,33 33 38 20,34 260,312 20 68 68 68 2531
% 75
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8B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN GİRESUN MERKEZ GİRESUN 15 TEMMUZ ŞEHİTLER İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF 4.DENEME 75 75 75 3353

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 13 5 11,61 6 3 4,86 7 2 6,02 6 2 4,92 8 4 6,86 10 7 7,65 50 23 41,92 332,510

Okul Ortalaması 15 3 13,94 7 2 6,33 8 1 7,73 5 2 4,57 8 2 7,79 10 5 8,71 54 16 49,07 356,510

SINIF: 8B

KATILIMLAR

1 786 MİRAÇ AYDIN 8B 18 0 18,00 10 0 10,00 7 2 6,33 8 0 8,00 12 1 11,67 15 5 13,33 70 8 67,33 418,372 1 20 20 20 728
% 22

2 720 YUSUF ATAR 8B 15 3 14,00 8 2 7,33 8 2 7,33 5 0 5,00 11 1 10,67 11 1 10,67 58 9 55,00 378,667 2 31 31 31 1088
% 32

3 732 SÜREYYA ÇİMŞİR 8B 18 0 18,00 9 0 9,00 10 0 10,00 7 1 6,67 3 0 3,00 8 5 6,33 55 6 53,00 355,919 3 34 34 34 1333
% 40

4 705 ELİF RANA GÜRER 8B 15 4 13,67 9 1 8,67 9 1 8,67 4 1 3,67 2 0 2,00 11 5 9,33 50 12 46,01 337,594 4 40 40 40 1558
% 46

5 841 FATMA ARA ZADE 8B 15 3 14,00 5 4 3,67 9 1 8,67 2 2 1,33 4 1 3,67 10 7 7,67 45 18 39,01 327,424 5 43 43 43 1679
% 50

6 878 BELİNAY İLKUN 8B 14 5 12,33 6 4 4,67 9 1 8,67 8 1 7,67 1 0 1,00 6 5 4,33 44 16 38,67 306,296 6 52 52 52 1923
% 57

7 885 ASİYE KAFA 8B 14 5 12,33 6 3 5,00 9 1 8,67 6 2 5,33 6 5 4,33 41 16 35,66 299,078 7 57 57 57 2032
% 61

8 897 AİŞE ÇELEBİ 8B 12 6 10,00 6 4 4,67 6 4 4,67 2 4 0,67 4 1 3,67 8 6 6,00 38 25 29,68 296,216 8 58 58 58 2072
% 62

9 696 BARAN CAŞTUR 8B 10 5 8,33 5 5 3,33 10 0 10,00 4 0 4,00 7 4 5,67 36 14 31,33 295,921 9 60 60 60 2076
% 62

10 723 YAREN ÇAKI 8B 12 6 10,00 5 3 4,00 5 4 3,67 1 6 -1,00 4 2 3,33 8 5 6,33 35 26 26,33 290,652 10 62 62 62 2133
% 64

11 884 AVNİ ÇAKMAK 8B 11 5 9,33 8 2 7,33 6 3 5,00 2 3 1,00 2 0 2,00 5 8 2,33 34 21 26,99 276,667 11 66 66 66 2333
% 70

12 478 ZELİHA YAP 8B 5 10 1,67 7 2 6,33 8 1 7,67 1 0 1,00 2 1 1,67 7 4 5,67 30 18 24,01 259,076 12 69 69 69 2542
% 76

13 743 RANA APAYDIN 8B 9 9 6,00 5 3 4,00 9 1 8,67 3 7 0,67 6 10 2,67 32 30 22,01 257,796 13 70 70 70 2557
% 76

14 724 ULAŞ APAYDIN 8B 9 3 8,00 1 0 1,00 0 1 -0,33 10 4 8,67 229,631 14 74 74 74 2843
% 85
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8C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN GİRESUN MERKEZ GİRESUN 15 TEMMUZ ŞEHİTLER İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF 4.DENEME 75 75 75 3353

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 13 5 11,61 6 3 4,86 7 2 6,02 6 2 4,92 8 4 6,86 10 7 7,65 50 23 41,92 332,510

Okul Ortalaması 15 3 13,94 7 2 6,33 8 1 7,73 5 2 4,57 8 2 7,79 10 5 8,71 54 16 49,07 356,510

SINIF: 8C

KATILIMLAR

1 175 DUA MELİKE BEKAR 8C 20 0 20,00 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 19 1 18,67 19 1 18,67 87 3 86,01 486,611 1 2 2 2 106
% 3,16

2 749 OSMAN MERT CANSIZ 8C 19 0 19,00 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 19 0 19,00 17 2 16,33 81 6 79,00 467,498 2 5 5 5 273
% 8,14

3 796 NİSA ÖKSÜZ 8C 19 1 18,67 9 1 8,67 10 0 10,00 10 0 10,00 17 0 17,00 15 3 14,00 80 5 78,34 454,469 3 8 8 8 388
% 12

4 721 YUNUS EMRE ÇAKMAK 8C 17 1 16,67 8 2 7,33 10 0 10,00 8 2 7,33 19 1 18,67 16 4 14,67 78 10 74,67 449,376 4 9 9 9 453
% 14

5 176 UMUT METE BEKAR 8C 19 1 18,67 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 17 2 16,33 14 5 12,33 79 9 76,00 444,962 5 10 10 10 498
% 15

6 844 EMİRHAN GÜRSOY 8C 18 2 17,33 9 1 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 16 3 15,00 15 5 13,33 74 15 69,00 428,850 6 18 18 18 635
% 19

7 879 BATUHAN AYDIN 8C 17 1 16,67 6 2 5,33 9 1 8,67 7 1 6,67 16 2 15,33 12 4 10,67 67 11 63,34 411,831 7 22 22 22 790
% 24

8 870 DAMLA DURU GÜN 8C 19 1 18,67 8 1 7,67 9 1 8,67 7 0 7,00 10 4 8,67 9 1 8,67 62 8 59,35 388,300 8 28 28 28 992
% 30

9 680 EMİR DİZDAR 8C 12 5 10,33 5 2 4,33 9 0 9,00 9 0 9,00 10 2 9,33 8 8 5,33 53 17 47,32 339,260 9 38 38 38 1535
% 46

10 793 MERVE DAMCI 8C 13 6 11,00 7 3 6,00 8 2 7,33 8 1 7,67 7 2 6,33 9 7 6,67 52 21 45,00 332,495 10 42 42 42 1623
% 48

11 707 ŞEYMA AYDIN 8C 15 3 14,00 7 2 6,33 8 2 7,33 4 3 3,00 5 3 4,00 8 6 6,00 47 19 40,66 326,378 11 44 44 44 1697
% 51

12 735 SUDENAZ UZUN 8C 14 4 12,67 8 2 7,33 8 2 7,33 5 4 3,67 6 2 5,33 8 8 5,33 49 22 41,66 326,169 12 45 45 45 1701
% 51

13 712 YUSUF DEMİRAY 8C 15 4 13,67 7 2 6,33 8 2 7,33 5 1 4,67 4 6 2,00 9 7 6,67 48 22 40,67 321,687 13 49 49 49 1738
% 52

14 826 HİRA NUR YAVUZYILMA8C 13 4 11,67 6 4 4,67 8 2 7,33 3 3 2,00 3 7 0,67 10 7 7,67 43 27 34,01 304,656 14 54 54 54 1953
% 58

15 169 ÖYKÜ İREM ÖZDEMİR 8C 11 7 8,67 5 5 3,33 8 2 7,33 4 1 3,67 3 3 2,00 6 7 3,67 37 25 28,67 281,076 15 65 65 65 2277
% 68

16 876 BUĞLEM İLKUN 8C 10 7 7,67 4 5 2,33 7 3 6,00 1 0 1,00 2 5 0,33 7 9 4,00 31 29 21,33 262,799 16 67 67 67 2501
% 75

17 888 İCLAL UÇAR 8C 9 6 7,00 4 2 3,33 5 3 4,00 2 1 1,67 2 3 1,00 4 8 1,33 26 23 18,33 250,600 17 71 71 71 2633
% 79

18 714 NEVA CESUR 8C 6 11 2,33 2 6 0,00 4 5 2,33 2 10 -1,33 14 32 3,33 203,835 18 75 75 75 3113
% 93
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8D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

GİRESUN GİRESUN MERKEZ GİRESUN 15 TEMMUZ ŞEHİTLER İMAM HATİP ORTAOKULU8. SINIF 4.DENEME 75 75 75 3353

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 13 5 11,61 6 3 4,86 7 2 6,02 6 2 4,92 8 4 6,86 10 7 7,65 50 23 41,92 332,510

Okul Ortalaması 15 3 13,94 7 2 6,33 8 1 7,73 5 2 4,57 8 2 7,79 10 5 8,71 54 16 49,07 356,510

SINIF: 8D

KATILIMLAR

1 747 ÖMER YUSUF YAPICI 8D 20 0 20,00 10 0 10,00 10 0 10,00 8 1 7,67 18 2 17,33 19 1 18,67 85 4 83,67 479,637 1 3 3 3 162
% 4,83

2 757 NİSA NUR ERDADA 8D 20 0 20,00 8 2 7,33 8 2 7,33 7 2 6,33 18 2 17,33 17 3 16,00 78 11 74,32 457,125 2 6 6 6 358
% 11

3 899 ABDULLAH ALACA 8D 17 2 16,33 8 2 7,33 9 1 8,67 7 3 6,00 18 1 17,67 17 3 16,00 76 12 72,00 444,632 3 11 11 11 501
% 15

4 750 NURSENA AKGEYİK 8D 19 1 18,67 9 1 8,67 10 0 10,00 7 2 6,33 15 3 14,00 17 3 16,00 77 10 73,67 444,433 4 12 12 12 503
% 15

5 865 ECRİN NİSA KAÇMAZ 8D 19 1 18,67 9 1 8,67 10 0 10,00 7 3 6,00 18 2 17,33 14 5 12,33 77 12 73,00 442,977 5 14 14 14 516
% 15

6 688 ASUDE MERSİN 8D 19 0 19,00 10 0 10,00 9 1 8,67 7 3 6,00 11 2 10,33 13 5 11,33 69 11 65,33 410,212 6 23 23 23 806
% 24

7 863 ELA ÖKSÜZ 8D 17 2 16,33 9 0 9,00 7 2 6,33 9 0 9,00 10 1 9,67 13 1 12,67 65 6 63,00 399,715 7 25 25 25 882
% 26

8 555 BİLAL BİBER 8D 16 4 14,67 9 1 8,67 10 0 10,00 8 2 7,33 13 4 11,67 13 7 10,67 69 18 63,01 396,619 8 26 26 26 906
% 27

9 758 ÖMER EFE GÜMÜŞK* A8D 17 3 16,00 9 1 8,67 8 2 7,33 7 3 6,00 13 4 11,67 10 10 6,67 64 23 56,34 378,834 9 30 30 30 1086
% 32

10 664 HATİCE BAYRAK 8D 18 1 17,67 3 2 2,33 9 1 8,67 6 0 6,00 3 2 2,33 11 3 10,00 50 9 47,00 352,145 10 35 35 35 1371
% 41

11 898 AHMET İSKENDEROĞ 8D 13 6 11,00 9 1 8,67 9 1 8,67 7 2 6,33 7 3 6,00 10 8 7,33 55 21 48,00 338,782 11 39 39 39 1538
% 46

12 676 BEYZA AKBULUT 8D 16 4 14,67 5 3 4,00 9 1 8,67 5 0 5,00 4 1 3,67 10 8 7,33 49 17 43,34 335,031 12 41 41 41 1591
% 47

13 741 RÜVEYDA ŞENEL 8D 16 4 14,67 5 2 4,33 10 0 10,00 3 1 2,67 3 1 2,67 7 3 6,00 44 11 40,34 324,844 13 46 46 46 1709
% 51

14 734 SÜMEYRA TOĞANÇ 8D 14 2 13,33 8 2 7,33 9 1 8,67 2 2 1,33 4 1 3,67 7 3 6,00 44 11 40,33 323,743 14 48 48 48 1718
% 51

15 895 ALİ EREN YILDIZ 8D 18 1 17,67 14 5 12,33 32 6 30,00 320,791 15 50 50 50 1752
% 52

16 748 GÜLBEYAZ TÜRKSEVER8D 15 5 13,33 6 4 4,67 9 1 8,67 4 2 3,33 4 1 3,67 3 3 2,00 41 16 35,67 305,822 16 53 53 53 1933
% 58

17 733 SÜMEYYE KARAKAYA 8D 16 3 15,00 4 3 3,00 9 1 8,67 1 2 0,33 3 2 2,33 6 9 3,00 39 20 32,33 304,228 17 55 55 55 1959
% 58

18 725 TUANA KANAT 8D 13 6 11,00 5 5 3,33 9 1 8,67 8 1 7,67 2 3 1,00 8 7 5,67 45 23 37,34 303,785 18 56 56 56 1967
% 59

19 866 ECEM SOLMAZ 8D 16 0 16,00 4 2 3,33 3 6 1,00 3 2 2,33 2 3 1,00 5 3 4,00 33 16 27,66 296,039 19 59 59 59 2074
% 62

20 55 GÜVEN BİROL 8D 10 5 8,33 5 5 3,33 10 0 10,00 3 0 3,00 5 1 4,67 33 11 29,33 287,541 20 63 63 63 2183
% 65

21 768 ÖMER ATMACA 8D 14 5 12,33 6 3 5,00 6 2 5,33 2 3 1,00 2 5 0,33 7 9 4,00 37 27 27,99 286,253 21 64 64 64 2205
% 66

22 700 GÜLİ *R İNCE 8D 7 7 4,67 6 3 5,00 7 3 6,00 0 6 -2,00 5 8 2,33 25 27 16,00 241,369 22 72 72 72 2737
% 82
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